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7
15:50

2850 m
4.760 €

Bänderstart

Rennpreis: 4.760 € (2.143 1.190 666 381 238 95 47)

1
2850

Laluna Des Forges
4j. brun S (Village Mystic - Eclipse Lignerie)

Trainer: P Ploquin
Besitzer: Ecurie LOUIS D'Aur
Züchter: M. Gonzague BAIJOT

P.PH Ploquin

2025: 13  Starts - 3  Siege - 4  Plätze    83.759 € 2024: 8  Starts - 2  Siege - 0  Plätze    17.979 €12,4 103.629 €
10.12 Vincennes 1 12,6 2700B 4.101 9,4 Ploquin P Laluna Des Forges, Laredo Bay, Lorelei De 
20.11 Vincennes 2 12,8 2850B 4.101 15,8 Ploquin P Lili Dry, Laluna Des Forges, Louisa d'atout
31.10 Vincennes 3 13,1 2700B 3.564 5,2 Ploquin P Louisa d'atout, Lady Du Chatelet, Laluna De
19.10 Frankrike 4 12,4 2450B Ploquin P
19.07 Enghien 3 14,8 2875B 4.101 20,5 Ploquin P Liberte Du Goutier, Lunga Des Brousses, La

2 Lagnu Mag
4j. brun H (Singalo - Elisione Mag)

Trainer: B Bourgoin
Besitzer: M. Agostini
Züchter: M. Michel AGOSTINI

M Abrivard

2025: 18  Starts - 0  Siege - 3  Plätze    30.799 € 2024: 16  Starts - 0  Siege - 5  Plätze    55.109 €12,2 106.999 €
19.12 Vincennes U 12,2 2175B 4.211 25,2 Bazire J Louis Vitton Mijo, Loustic De Salomax, Lautr
27.11 Vincennes 3 14,7 2700B 4.634 25,4 Abrivard M Leonardo Vici, LEWIS RIVER, LAGNU MAG
17.11 Vincennes 5 13,2 2850B 4.101 35,3 Abrivard M Loustic De Salomax, Lamont Du Douet, Lov
27.10 Frankrike 5 14,8 2800B 20,7 Ploquin P Last Man, Lobbing De Blary, Lifou Iris'eyes
16.10 Frankrike 4 15,0 2825B Bourgoin A

3 Lewis River
4j. brun H (Eridan - After River)

Trainer: S Guarato
Besitzer: Sébastien DEWULF
Züchter: M. Gérard MANZI

D Bonne

2025: 10  Starts - 0  Siege - 1  Platz    31.319 € 2024: 9  Starts - 3  Siege - 4  Plätze    81.929 €10,5 113.249 €
19.12 Vincennes 4 11,7 2175B 4.211 5,3 Bonne D Louis Vitton Mijo, Loustic De Salomax, Lautr
27.11 Vincennes 2 14,6 2700B 4.634 12,7 Bonne D Leonardo Vici, LEWIS RIVER, LAGNU MAG
17.11 Vincennes 6 13,4 2850B 4.101 24,3 Bonne D Loustic De Salomax, Lamont Du Douet, Lov
24.10 Vincennes U 11,5 2100A 4.101 24,0 Thomain D Fly Top, LE CASHMAKER, LOTUS GRIFF
03.05 Vincennes 5 12,8 2700B 6.240 41,7 Bonne D L'as Desbois, Love Letter, Lilas Castelle

4 Lady Dada
4j. brun S (Ready Cash - Dubai Dream)

Trainer: W Bigeon
Besitzer: J. Seche
Züchter: Ecurie HUNTER VALLEY

E Raffin

2025: 9  Starts - 1  Sieg - 1  Platz    42.699 € 2024: 8  Starts - 4  Siege - 2  Plätze    75.514 €13,8 118.214 €
29.11 Vincennes 7 14,6 2700B 4.634 1,8 Raffin E Ludivine, Lara Croft, Lili Dry
08.11 Vincennes 3 13,4 2700B 4.634 9,2 Raffin E Lord Delo, Le Billet Vert, Lady Dada
20.10 Frankrike 6 15,5 2750B 116,2 Lebouteiller J Librio Bello, Lover Julma, Luminous Star
26.09 Vincennes 5 09,8 2100A 5.349 54,6 Bigeon W LOVINO BELLO, LILAS CASTELLE, Light 
04.09 Frankrike U 16,4 2750B 127,0 Herivaux C L'athenia Bella, Lemon Tree, Lola Du Clos

5 Leader De Joudes
4j. brun W (Express Jet - Namastee)

Trainer: Ch Mirandel
Besitzer: A. Hiet
Züchter: Ecurie Jean Pierre VULLIAMY

F Ouvrie

2025: 7  Starts - 1  Sieg - 1  Platz    26.739 € 2024: 11  Starts - 3  Siege - 3  Plätze    91.724 €123.864 €
12.12 Vincennes 1 14,0 2700B 1.603 1,7 Duvaldestin T Leader De Joudes, Lariflette, Lozen De Ban
27.11 Vincennes 6 15,0 2700B 4.634 6,8 Duvaldestin T Leonardo Vici, LEWIS RIVER, LAGNU MAG
05.11 Frankrike U 15,2 3000B 45,4 Ott L Lexington Danica, Leader d'aimte, Lord Sun
16.10 Frankrike 9 17,1 2825B Ott L
05.10 Frankrike unpl 2850B Legrand L

6 Last Man
4j. brun H (Feeling Cash - Ushuaia Wood)

Trainer: M Mottier
Besitzer: J. Davet
Züchter: M. Julien DUBOIS

F Lagadeuc

2025: 12  Starts - 3  Siege - 0  Plätze    69.139 € 2024: 7  Starts - 2  Siege - 4  Plätze    57.199 €126.549 €
20.12 Cagnes Sur Mer dis 2925B Briand T
20.11 Vincennes 7 13,2 2850B 5.527 8,1 Mottier M Omerta Boko, LASKO DES BROUSSES, L
08.11 Vincennes 4 13,4 2700B 4.634 15,0 Rochard B Lord Delo, Le Billet Vert, Lady Dada
27.10 Frankrike 1 13,8 2800B 5,2 Rochard B Last Man, Lobbing De Blary, Lifou Iris'eyes
14.10 Vincennes dis 2700B 5.349 5,9 Lagadeuc F Karnac Wood, Kraken Castelets, Kiss Me Si

7 Lara Croft
4j. brun S (Un Mec d'heripre - Dryade)

Trainer: T Le Beller
Besitzer: Ecurie Tony LE BELLER
Züchter: Ecurie Tony LE BELLER

Y Lebourgeois

2025: 8  Starts - 1  Sieg - 2  Plätze    54.579 € 2024: 9  Starts - 3  Siege - 3  Plätze    67.049 €12,6 127.254 €
14.12 Vincennes dis 2850B 4.634 7,0 Lebourgeois Y Lover Man, LIZZANO D'Alouette, LUTIN VE
29.11 Vincennes 2 12,7 2700B 4.634 5,8 Lebourgeois Y Ludivine, Lara Croft, Lili Dry
02.11 Frankrike 4 15,1 2900B Le Beller T
17.10 Vincennes U 13,4 2700B 5.349 3,3 Le Beller T Kaliskana, Louve De Daidou, Lotta Love
24.09 Frankrike 2 13,9 2725B 6,4 Le Beller T Lady Du Chatelet, Lara Croft, Lewis Griff

8 Ludivine
4j. brun S (Coquin Bebe - Bright Moon)

Trainer: K Leblanc
Besitzer: J. Cottel
Züchter: M. Jacques COTTEL

B Rochard

2025: 10  Starts - 3  Siege - 0  Plätze    86.819 € 2024: 10  Starts - 1  Sieg - 3  Plätze    54.284 €141.104 €
14.12 Vincennes 4 13,8 2850B 4.634 6,9 Rochard B Lover Man, LIZZANO D'Alouette, LUTIN VE
29.11 Vincennes 1 12,6 2700B 4.634 9,2 Rochard B Ludivine, Lara Croft, Lili Dry
05.11 Frankrike 6 15,0 3000B 160,8 Tijou P Lexington Danica, Leader d'aimte, Lord Sun
14.06 Enghien dis 2875B 5.527 11,1 Rochard B Lord Du Gers, Lutin De Reux, Funky Roc
07.06 Vincennes 6 12,5 2700B 10.701 76,9 Ploquin P Liberte De Choisel, Lilas Castelle, Luminosit

9 Lutin De Reux
4j. brun H (Face Time Bourbon - Et Si Seulem

Trainer: L.CL Abrivard
Besitzer: Y. Desmet
Züchter: M. Didier DESMET

Leo Abrivard

2025: 14  Starts - 3  Siege - 3  Plätze    90.219 € 2024: 9  Starts - 3  Siege - 2  Plätze    51.164 €12,8 141.384 €
14.12 Vincennes dis 2850B 4.634 4,5 Abrivard A Lover Man, LIZZANO D'Alouette, LUTIN VE
20.11 Vincennes U 13,4 2850B 5.527 13,0 Abrivard A Omerta Boko, LASKO DES BROUSSES, L
08.11 Vincennes 6 13,6 2700B 4.634 4,1 Abrivard A Lord Delo, Le Billet Vert, Lady Dada
22.10 Frankrike 1 13,7 2550B 2,4 Abrivard A Lutin De Reux, Love Me True, Loup Indien
13.09 Vincennes U 36,5 2850B 26.752 31,8 Abrivard A Lancier Du Goutier, Lovino Bello, Lombok Ji

10 Lord Du Bassin
4j. brun H (Royal Dream - Falentina Du Gite)

Trainer: L.CL Abrivard
Besitzer: J. Rattina
Züchter: M. Yannick MAURY

A Abrivard

2025: 10  Starts - 2  Siege - 2  Plätze    98.679 € 2024: 6  Starts - 3  Siege - 1  Platz    48.949 €11,8 147.629 €
05.11 Frankrike dis 3050B Prat A Lexington Danica, Leader d'aimte, Lord Sun
30.08 Vincennes 5 12,3 2700B 10.701 19,9 Abrivard A LORD DU GERS, LANCIER DU GOUTIER, 
16.08 Vincennes dis 2175B 10.701 28,7 Abrivard A Live To Tell, LORD DU GERS, LEARN TO 
29.07 Frankrike 8 13,5 2900B Roullier T
07.06 Vincennes 4 11,8 2700B 10.701 41,7 Abrivard A LANCIER DU GOUTIER, LOVINO BELLO, 

Ergebnis: Quoten:


